



Interpellation till fastighets- och servicenämndens ordförande **NÄR FÅR VI FOSSILBRÄNSLEFRIA AMBULANSER?**

Visionen för Region Uppsala är att vi ska vara fossilbränslefria till år 2020. Vid landstingsfullmäktiges sammanträde den 9 februari ställde jag en fråga till dåvarande fastighets- och servicenämndens ordförande Robert Damberg (MP) om när Uppsala ska få fossilbränslefria ambulanser. Han kunde då inte ge ett exakt besked om när, men beskedet ändå positivt.

Bland annat skrev han i sitt svar:

"Under våren 2016 kommer ett test att påbörjas där en dagambulans samt ambulanssjukvårdens civila bil som också är dieseldriven kommer att köras på HVO. Under hösten kommer en utvärdering genomföras, såväl ur ett tekniskt som ur ett ekonomiskt perspektiv."

När jag för ett år sedan ställde frågan igen fick jag svaret från Johan Edstav (MP), som då ersatt Robert Damberg som ordförande, att det inte hade genomförts några test överhuvudtaget "eftersom HVO 100 ännu inte är godkänt enligt dieselstandardEN 590."

Han skrev dock också i sitt svar:

"Ambulanserna omfattas av samma mål om fossilbränslefritt landsting år 2020 och arbete pågår med att kunna möjliggöra test av såväl HVO 100 som andra fossilfria bränslen. Det är min förhoppning att vi kan uppnå fossilbränslefri ambulansverksamhet innan år 2020."

Min fråga till fastighets- och servicenämndens nuvarande ordförande Johan Edstav (MP) är därför:

1. Vilka insatser har gjorts under det senaste året för att se till så ambulansen kan köras på icke-fossila bränslen?
2. Hur ser tidplanen ut för att ambulanser i Uppsala län ska vara fossilbränslefria till 2020?

Enköping 2017-11-14


Johan Örjes (C)

NÄRODLAD
POLITIK

Centerpartiet